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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VmTOR 

E zyrtarit gG mbart detyrirnin p b  deklarim te interesave private tE tij , bashki;rshoxtit/es dhe ti5 Gmij 6ve 
mdhore, ng bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolline pasurive, te 
detynmeve fmanciare ti;: t6 zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e -ioneve pubIike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n8 ligjin m.9529, daG 1 1 -5.2006. 

Emri A ti;sia M h i ~ m  ri 

Fun ksioni 

I 
Institucioni dhe adresa 

Data e erniirimit IIC 

funksionin qc kryen 
Data o dorczimit te 
deklarates 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~ SR INTERESAVE 

Ni? bszi? tE pkEs 5 tE nanit 14, ti ligjit nr.9367, dati? 07bU4.2005wPi.r panndalimia e 
konflikdt tZ5 intensave n& nshtrimin e flrnbioneve pablikem9 
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Inspektoratin e LutL! tT! Deldarimit dhe &oa&ollit tli Pmurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PErgjegjk - Inspektori i PGrgjiths hEm i LLDKP-s$ q& ti? veriiikojnZ 
nSS t8 gjiiha suhjektet private e publike, b m d s  dhe jasbt6 vendit, internat private dbe 
detyrimetrmaaciare, qg ekzistojn& nB em& dhe pEr IIogarfnE time, t C  bashkhbortit les dhe 
Emij Eve. m 
Dekkrroj & B dh8nat e pasqyruara prd meje ICZ k&GW dokummt 
jm% fl; . +&'eta .. . dhtr nnk kum deklaruarr as&Z qZ nuk &h# e v W &  
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